

MMFM 9913/2023

Statutární město Frýdek-Místek

Radniční 1148

Frýdek-Místek

738 01

Zasláno na Email: podatelna@frydek-mistek.cz dne 7. 1. 2023

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Adresa:

Telefon:

e-mail:

žádá o poskytnutí informace:

- 1) Export veškerých faktur a odchozích plateb vystavených Statutárnímu městu za rok 2022 v elektronické podobě (soubor xls nebo xlsx), a to s konkrétními údaji jako je datum, ičo, částka, název subjektu (příjemce finančních prostředků) a zejména předmět či popis předmětu plnění.

V minulých letech poskytnuto v tomto formátu:

Datum doručení	Dat. evid.	Ag. číslo	IČO	Částka v CZK	Var. symbol	Název subjektu	Popis	Ag. č. sml./obj.
18.1.2021	18.1.2021	202101261	65138091	957 810,00	4321018001	DISTEP a.s.	P - Záloha ÚT, č. smlouvy: 1802006 - 1/2021 - DPH	1802006
18.1.2021	18.1.2021	202101262	65138091	373 615,00	4321018501	DISTEP a.s.	P - Záloha ÚT, č. smlouvy: 1852006 - 1/2021 - DPH	1852006
18.1.2021	18.1.2021	202101263	65138091	333 336,00	43110180	DISTEP a.s.	P - Záloha ÚT, č. smlouvy: 1802006 - 1/2021	1802006
18.1.2021	18.1.2021	202101264	65138091	313 367,00	4321008301	DISTEP a.s.	P - Záloha ÚT, č. smlouvy: 832006 - 1/2021 - DPH	832006
18.1.2021	18.1.2021	202101265	65138091	224 631,00	4321018201	DISTEP a.s.	P - Záloha na ÚT, č. smlouvy: 1822006 - 1/2021 - DPH	1822006

- 2) Export výdajů a podrobný přehled čerpání reprefondů uvolněných zastupitelů za rok 2022, v elektronické podobě (tzn. Xls nebo xlsx) a to opět s konkrétními údaji, jako je datum, předmět nebo popis, částku, dodavatele a zejména jméno uvolněného zastupitele, který je za výdaj odpovědný.

V minulých letech poskytnuto v tomto formátu:

Datum doručení	IČO	Částka v C	Var. symbol	Název subjektu	Popis	Ag. č. sml./obj.
14.1.2021	02030462	4 490,00	200100146	Cheese Mafia s.r.o.	Věcné dary - víno (Bc. Machala)	O/0057/2021/OURaSR
11.1.2021	76595901	9 000,00	20210004		Věcné dary - víno (Bc. Miček) dle obj. O/0041/2021/OURaSR	O/0041/2021/OURaSR
11.1.2021	76595901	9 000,00	20210003		Věcné dary - víno (p. Sikora) dle obj. O/0040/2021/OURaSR	O/0040/2021/OURaSR
15.1.2021	49973053	10 000,00	6077100002	HP TRONIC Zlín, spol. s	Věcné dary - dárkové plastové poukázky (Bc. Miček)	O/0110/2021/OURaSR
14.1.2021	29372241	1 725,00	210008	Santini Group s.r.o.	Věcné dary - zrnková a mletá káva Santini Espresso v	O/0072/2021/OURaSR
14.1.2021	29372241	2 300,00	210006	Santini Group s.r.o.	Věcné dary - zrnková káva Santini Espresso v plechovce	O/0084/2021/OURaSR

- 3) Informaci týkající se „repubondů“ uvolněných zastupitelů, která byla schválena v rozpočtu na rok 2023 – kdo ze zastupitelů „repubond“ má a v jaké částce + dokument či interní předpis, kde je popsáno, jaké jsou pravidla pro čerpání a zejména na co lze prostředky využít.

Prosím o poskytnutí informací výhradně v elektronické podobě. (Prosím, nic není třeba tisknout nebo kopírovat, stačí sken požadovaného). Dále prosím, aby mi odpověď byla zaslána pouze prostřednictvím emailu, zaslání v tištěné podobě prostřednictvím pošty je nežádoucí.

Děkuji

Způsob poskytnutí informace výběrem jedné z možností:

- a) zaslat e-mailem na adresu [REDACTED]
- b) zveřejnění odpovědi včetně všech příloh na webu města
- c) zpřístupnění obsahu na cloudu města Frýdek-Místek

Dne: 7. 1. 2023

Podpis: [REDACTED]



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor finanční
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne: 2023-01-07
Číslo jednací: MMFM 4413/2023
Spisová značka:
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Datum: 20.01.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 7.1.2023.

Vámi požadované informace byly generovány z agendového informačního systému města, přehledové sestavy byly převedeny do excelu, případně wordu a jsou přílohou tohoto dopisu.

S pozdravem

[redacted]

vedoucí finančního odboru

Přílohy:

- Reprefond primátora 2022
- Reprefond p.Juriček+Bc.Sárkárkóziová 2022
- Reprefond Bc.Míček 2022
- Reprefond Ing.Kajzar 2022
- Reprefond Mgr.Hořínek 2022
- Reprefond p.Varga+Ing.Bártek 2022
- Reprefond Bc.Blecha+Bc.Mamula+p.Sikora 2022
- Věcné dary 2022
- Faktury 2022
- Sdělení výše rozpočtu 2023
- Reprefond vedení města 2023
- Věcné dary vedení města 2023
- Reprefond předsedů výborů 2023